CÂMARA MUNICIPAL DE IUIÚ

ESTADO DA BAHIA
E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br     -     CNPJ nº 16.416.141/0001-20

Rua Pacômio Magalhães, 48, Planaltina, Iuiu – Bahia   -   Fone/Fax: (77) 3682-2015

PORTARIA Nº 003/2025, 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Cria Comissão de Avaliação e
Acompanhamento da Comissão de
Transição de Governo do Biênio
2025/2026, da Câmara Municipal de IUIU/

Bahia e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IUIÚ,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e para fins de direito,

RESOLVE:

Art. 1º.- Criar a Comissão de Avaliação e Acompanhamento da Comissão de
Transição de Governo do Biênio 2025/2026, da Câmara Municipal de IUIU - Bahia,
composta dos seguintes membros:

1. Ana Paula Cordeiro de Santana– Controladora Interna;

2. Ricardo Neves de Oliveira – Contador;

3. Jander Fernandes Lima – Servidor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Iuiú, Estado da Bahia, em 02 de janeiro

de 2025.

VANILSON ABÍLIO LOPES VILAS BOAS

PRESIDENTE